mayorazgo, y que solo passará al siguiente en grado quando retu- uiere el otro mayorazgo, por cuya causa no puede retener los ape- llidos de Bouadilla y Peñalosa solos por principales, & sic semper resultat modus. & per consequens, siendo llamado el dicho Don Antonio, todas las reglas de derecho estan en fauor del dicho Don Gutierre para que aya de entrar y entre en este dicho mayorazgo en defecto del dicho Don Antonio su padre.

¶ Secundo concludentissime respondemus, que la oposicion del dicho Pedro Lopez de Padilla pudiera proceder si el dicho Don Gu- tierre para suceder en este mayorazgo fundara su justicia en el lla- mamiento y derecho de su padre. Pero fundandose, como se funda en su proprio llamamiento, como se mostro en el articulo prece- dente, ninguna cosa le puede obstar la dicha oposició, quia ius non metitur ex persona patris, sed ex sua propria, vt inquit Paul, cõf. 374 nu. 3. lib. 1. dicens. Quod quando substitutio est facta in persona ali- cuius, & suorum, tunc veniūt omnes ex propria substitutione, & vo- catione, & non ex persona patris primo loco vocati, sicut idem est in feudo dato Titio & liberis eius. In defectum enim Titij vocantur liberi ex propria persona, & est eis aperta via, quæ erat præclusa ex persona Titij, idem tradit Deci, conf. 389. nu. 1. & 2. vbi plures citat ad hoc: quod quando filij sunt expresse nominati ius efficacius illis acquiritur ex sua persona. Ad quod etiam facit doctrina Barto. in l. qui superstitis. col. 1. nu. 2. vers. aduerte. ff. de acquir. hæred. vbi loquitur quando filia renuntianit hæreditati patris, quia licet ad bona pa- terna nullum ius habeat, non tamen excluduntur eius liberi suo pro- prio iure succedere volentes: idem tradit Bald. in l. fi. col. pen. versi. hic incidenter quæritur. C. de pactis. idem Bal. in l. 2. C. de liber. præ- terit. & in l. 1. §. si filius. ff. de coniūgen. cum emancip. libe. eius. & in l. 1. §. si sit nepos. post prin. ff. de collat. dotis. Tiraq. de primogenitu- ra. quæst. 3. nu. 31. & quæst. 40. nu. 15. post Areti. & las. in l. 1. is potest. ff. de acq. hæred. & ita etiam in simili dicunt DD. que el varon de hem- bra puede suceder en el mayorazgo donde estan exclusas las muje- res, si maioratus agnatione non respiciat. Porq̃ aunque las tales mu- geres no tengan llamamiento, viniendo los varones de ellas por su proprio derecho recte succedunt, vt in terminis respondit Ruin. in conf. 49. col. 2. lib. 1. Mandell. conf. 87. nu. 9. Curt. Iun. consil. 1. Soci. Iunior. conf. 2. lib. 3.